



ZP/5017/D/23

## WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę kamer wideo i aparatów fotograficznych wraz z akcesoriami na potrzeby prowadzenia i realizacji zajęć na Wydziale Nauk Politycznych i Dziennikarstwa UAM

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

### Pytanie 1.

Zamawiający oczekuje m.in. dostawy następujących urządzeń:

21 Zestaw dwóch tubowych lamp świetlnych typ 1 - 3 komplety

22 Zestaw dwóch tubowych lamp świetlnych typ 2 - 2 komplety

Wyżej wymienione lampy wyspecyfikowane przez Zamawiającego niestety są już niedostępne.

W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści zaoferowanie lamp o poniższej specyfikacji:

Specyfikacja techniczna nr 1

Kontrola jasności DMX, Opornik, Bluetooth, Przesłona, 2.4G

Temperatura barwowa 2700-7500 CRI 97

Wymiary (gł x szer x wys) 770mm x ø48 Moc (W) 30 Źródło prądu DC15V/2A Max, AC100-240V 50/60Hz, PD3.0(9-20V)20W Min Waga (g)850

Widmo światła RGB DMX Tak

Wbudowany akumulator Tak

Specyfikacja techniczna nr 2

Kontrola jasności DMX, Opornik, Bluetooth, Przesłona, 2.4G Temperatura barwowa 2700-7500 CRI 97 Wymiary (gł x szer x wys) 1170mm x ø48 Moc (W) 60 Źródło prądu DC15V/4A Max, AC100-240V 50/60Hz, PD3.0(12-20V)30W Min Waga (g) 1400

Widmo światła RGB DMX Tak

Wbudowany akumulator Tak.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na dostawę lamp zgodnych z powyższą specyfikacją.

**Pytanie 2.**

Pytanie dotyczące pozycji nr 1 „Torba na kamerę „ Czy zamawiający dopuści torbę na kamerę o wadze 1300g ? Według naszej wiedzy nie ma na rynku torby spełniającej dotychczasowe wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia. Pytanie nr 2 Pozycja nr 11 Teleobiektyw – typ 4 Czy Zamawiający dopuści obiektyw o wadze 500g. Na rynku nie ma obiektywu spełniającego wszystkie wymagane parametry. Pytanie nr 3 Pozycja nr 15 Obiektyw standardowy zmiennoogniskowy – typ 8 Czy Zamawiający dopuści obiektyw o wadze 900g. Na rynku nie ma obiektywu spełniającego wszystkie wymagane parametry Pytanie nr 4 Pozycja nr 18 Teleobiektyw stałoogniskowy – typ 11 Czy Zamawiający dopuści obiektyw o światłosile 1,8 ? Na rynku nie ma obiektywu spełniającego wszystkie wymagane parametry.

**Odpowiedź:**

**Pytanie 2.1 Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania dotyczące wagi torby. Z wiedzy zamawiającego produkty spełniające powyższe wymagania są dostępne na rynku.**

**Pytanie 2.2 Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania dotyczące wagi obiektywu z pozycji 11. Z wiedzy zamawiającego produkty spełniające powyższe wymagania są dostępne na rynku.**

**Pytanie 2.3 Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania dotyczące wagi obiektywu z pozycji 15. Zamawiający dopuści jednocześnie obiektyw o ogniskowych w zakresie 24-105mm.**

**Pytanie 2.4 Zamawiający wyraża zgodę na dostawę obiektywu o światłosile 1.8.**

**Jednocześnie Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w poz. 15 opisu przedmiotu zamówienia.**

**Jest:**

15. Obiektyw standardowy zmiennoogniskowy – typ 8 – 2 szt

Ogniskowa w zakresie 24-70mm

Światłosiła 4.0 (w całym zakresie ogniskowych)

Silnik ultradźwiękowy AF

Optyczna stabilizacja obrazu

Liczba listów przysłony: nie mniej niż 9

Waga: nie więcej niż 720g

Natywna współpraca z aparatami z pozycji 2 i 3 (bez dodatkowych adapterów)

**Poprawia się na:**

15. Obiektyw standardowy zmiennoogniskowy – typ 8 – 2 szt

Ogniskowa w zakresie 24 - **105mm**

Światłosiła 4.0 (w całym zakresie ogniskowych)

Silnik ultradźwiękowy AF

Optyczna stabilizacja obrazu

Liczba listów przysłony: nie mniej niż 9

Waga: nie więcej niż 720g

Natywna współpraca z aparatami z pozycji 2 i 3 (bez dodatkowych adapterów)

Z-GA KANCELARIA  
ds. Logistyczna i Administracyjna  
mgr Małgorzata Szlachetka